АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2013                                          с. Зелёное                                              №80

Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности

населения Зелёновского сельсовета, защита его жизненно важных интересов и

противодействие преступности на 2014 – 2020 годы»

         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением администрации сельсовета от 25.11.2013 № 62 «Об

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных

программ Зелёновского сельсовета, их формировании и реализации»

администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  муниципальную   программу  «Обеспечение

безопасности населения Зелёновского сельсовета, защита его жизненно

важных интересов и противодействие преступности на 2014 – 2020 годы».

2. Главному бухгалтеру администрации сельсовета (С.П.

Соловьёва) предусмотреть в бюджете района на 2014 год и плановый период

до 2020 года финансирование мероприятий по реализации Программы.

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве

массовой информации «Зелёновский вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю

за собой.

             Глава  сельсовета                                                Е.Д. Куликова